
Číslo smlouvy Objednatele: 5617053446.12
Číslo smlouvy Zhotovitele: DZ 17010164/Mi

Dodatek č. 12 ke smlouvě o zhotovení stavby a zařízení dalších záležitostí

uzavřený podle ustanovení § 2586 a následujících, zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku
ve znění pozdějších předpisů

„Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla44Investiční akce:

Smluvní strany

I. Statutární město Brno

Zastoupené:
Se sídlem:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

JUDr. Markétou Vaňkovou, primátorkou města Brna
Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno
44992785
CZ 44992785
Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha 4
111 246 222/0800

Pověřen podpisem tohot
vedoucí Odboru investičního Magistrátu města

Brna, Kounicova 67, 601 67 Brno
Ve věcech technických je oprávněna jednat:

Brněnské komunikace a. s., IČO 60733098, se sídlem Renneská třída
787/la, 639 00 Brno - Štýřice (dále jen „TDF)
Pověření zaměstnanci:

technický ředitel
vedoucí Střediska realizace pozemních staveb

(dále jen „Objednatel“)

a

II. Metrostav a.s.

Zastoupený:
Se sídlem:
IČO:
DIČ:

ředitelem divize 1, na základě plné moci
Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8
00014915
CZ00014915

Právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B,
vložka 758

a

1



IMOS Brno, a.s.

Zastoupený:
Se sídlem:
IČO:
DIČ:

předsedou představenstva
vice, 627 00 Brno

25322257
CZ25322257

Právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B,
vložka 2211

a

OHL ŽS, a.s.

Zastoupený: ředitelem divize M - Morava, na

Burešova 938/17, Veveří, 602 00 Brno
46342796
CZ46342796

Právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B,
vložka 695

Se sídlem:
IČO:
DIČ:

sdružení za účelem přípravy a realizace veřejné zakázky „Rekonstrukce a dobudování
Janáčkova divadla” ve smyslu § 2716 a násl. občanského zákoníku na základě smlouvy
o společnosti ze dne 5. 5. 2017 ve společnosti s názvem „MTS, IMOS a OHL pro Janáčkovo
divadlo”

Bankovní spojení společnosti:
Číslo účtu společnosti:

(dále jen ,£hotovitet)

I.

1. Smluvní strany uzavřely dne 29. 6. 2017 smlouvu o zhotovení stavby a zařízení dalších
záležitostí, č. 5617053446 u Objednatele a č. DZ 17010164/Mi u Zhotovitele ve znění dodatku
č. 1 ze dne 18.9.2017, dodatku č. 2 ze dne 9.10.2017, dodatku č. 3 ze dne 10.1.2018, dodatku
č. 4 ze dne 22.2.2018, dodatku č. 5 ze dne 2.5.2018, dodatku č. 6 ze dne 19.6.2018, dodatku č.
7 ze dne 6.8.2018, dodatku č. 8 ze dne 19.10.2018, dodatku č. 9 ze dne 4.1.2019, dodatku č.10
ze dne 11.3.2019 a dodatku č.l 1 ze dne 24.6.2019 (dále jen „smlouva”).

2. Smluvní strany se dohodly na změně předmětu smlouvy v souladu se zák. č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku ve spojení s ust. § 222 odst. 4 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, v platném znění a s tím souvisejících změnách smlouvy.

2



II.

čl. II. Předmět smlouvy - text odst II. 10 se nahrazuje novým textem, který zní:

11.10 Předmět smlouvy se doplňuje o dodatečné práce {dále jen „vícepráce"), které jsou 
specifikovány ve změnovém listu č. 1 ze dne 27. 7. 2017, změnovém listu č. 2 ze dne
19.9.2017, změnovém listu č. 3 ze dne 19.9.2017, změnovým listem č. 4 ze dne 19.9.2017, 
změnovém listu č. 6 ze dne 5.12.2017, změnovém listu č. 7 dne 5.12.2017, změnovém listu 
č. 8 ze dne 5.12.2017, změnovém listu č. 11 ze dne 5.12.2017, změnovém listu ě. 12 ze dne
5.12.2017, změnovém listí; č. 15 ze dne 5.12.2017, změnovém listu č. 19 ze dne 5.12.2017, 
změnovém listu č. 20 ze dne 5.12.2017, změnovém listu ě. 21 ze dne 5.12.2017, změnovém 
listu č. 22 ze dne 5.12.2017, změnovém listu č. 33 ze dne 5.12.2017 a změnovém listu č. 34 
ze dne 5.12.2017, změnovém listu č. 10 ze dne 16.1.2018, změnovém listu č. 13 ze dne
16.1.2018, změnovém listu č. 14 ze dne 16.1.2018, změnovém listu č. 16 ze dne 16.1.2018, 
změnovém listu ě. 27 ze dne 16.1.2018, změnovém listu č. 28 ze dne 16.1.2018, změnovém 
listu ě. 29 ze dne 16.1.2018, změnovém listu č. 30 ze dne 16.1.2018, změnovém listu č. 36 
ze dne 16.1.2018, změnovém listu č. 37 ze dne 16.1.2018, změnovém listu č. 39 ze dne
16.1.2018, změnovém listu ě. 40 ze dne 16.1.2018, změnovém listu ě. 49 ze dne 16.1.2018, 
změnovém listu č. 25 ze dne 16.2.2018, změnovém listu ě. 26 ze dne 21.2.2018, změnovém 
listu č. 41 ze dne 12.2.2018, změnovém listu č. 42 ze dne 9.2.2018, změnovém listu č. 43 ze 
dne 23.1.2018, změnovém listu ě. 45 ze dne 23.1.2018, změnovém listu č. 46 ze dne
16.2.2018, změnovém listu c. 47 ze dne 8.2.2018, změnovém listu ě. 52 ze dne 31.1.2018, 
změnovém listu č. 56 ze dne 6.2.2018, změnovém listu č. 59 ze dne 7.2.2018, změnovém 
listu č. 67 ze dne 9.2.2018 změnovém listu ě. 17 ze dne 9.4.2018, změnovém listu č. 24 ze 
dne 9.4.2018, změnovém listu č. 32 ze dne 9.4,2018, změnovém listu č. 35 ze dne 9.4.2018, 
změnovém listu č. 38 ze dne 9.4.2018, změnovém listu č. 50 ze dne 9.4.2018, změnovém 
listu č. 51 ze dne 9.4.2018, změnovém listu ě. 53 ze dne 9.4.2018, změnovém listu č. 54 ze 
dne 9.4.2018, změnovém listu č. 57 ze dne 9.4.2018, změnovém listu ě. 61 ze dne 9.4.2018, 
změnovém listu č. 63 ze dne 9.4.2018, změnovém listu ě. 65 ze dne 9.4.2018, změnovém 
listu č. 71 ze dne 9.4.2018, změnovém listu č. 72 ze dne 9.4.2018, změnovém listu Č. 74 ze 
dne 17.4.2018, změnovém listu c. 31 ze dne 25.6.2018, změnovém listu č. 48 ze dne
25.6.2018, změnovém listu č. 55 ze dne 25.6.2018, změnovém listu č. 58 ze dne 25.6.2018, 
změnovém listu č. 60 ze dne 25.6.2018, změnovém listu č. 62 ze dne 25.6.2018, změnovém 
listu č. 64 ze dne 25.6.2018, změnovém listu č. 66 ze dne 25.6.2018, změnovém listu ě. 68 
ze dne 25.6.2018, změnovém listu ě. 70 ze dne 25.6.2018, změnovém listu č. 73 ze dne 
25.6.2018, změnovém listu č. 76 ze dne 25.6.2018, změnovém listu č. 79 ze dne 25.6.2018, 
změnovém listu č. 80 ze dne 25.6.2018, změnovém listu č. 82 ze dne 25.6.2018, změnovém 
listu ě. 84 ze dne 25.6.2018, změnovém listu ě. 86 ze dne 25.6.2018, změnovém listu č. 87 
ze dne 25.6.2018, změnovém listu c. 88 ze dne 25.6.2018, změnovém listu č. 92 ze dne 
25.6.2018, změnovém listu č. 93 ze dne 25.6.2018, změnovém listu č. 94 ze dne 25.6.2018, 
změnovém listu ě. 96 ze dne 25.6.2018, změnovém listu č. 97 ze dne 25.6.2018, změnovém 
listu ě. 98 ze dne 25.6.2018, změnovém listu č. 99 ze dne 25.6.2018, změnovém listu ě. 100 
ze dne 25.6.2018, změnovém listu č. 103 ze dne 25.6.2018, změnovém listu c. 123 ze dne
25.6.2018, změnovém listu č. 23 ze dne 21.9.2018, změnovém listu č. 69 ze dne 21.9.2018, 
změnovém listu č. 77 ze dne 21.9.2018, změnovém listu č. 78 ze dne 21.9.2018, změnovém 
listu ě. 83 ze dne 21.9.2018, změnovém listu ě. 89 ze dne 21.9.2018, změnovém listu č. 91 
ze dne 21.9.2018, změnovém listu č. 95 ze dne 21.9.2018, změnovém listu č. 101 ze dne
21.9.2018, změnovém listu ě. 102 ze dne 21.9.2018, změnovém listu ě. 104 ze dne 21.9.2018, 
změnovém listu č. 105 ze dne 21.9.2018, změnovém listu c. 106 ze dne 21.9.2018, změnovém 
listu č. 107 ze dne 21.9.2018, změnovém listu č. 108 ze dne 21.9.2018, změnovém listu

3



č. 109 ze dne 21.9.2018, změnovém listu č. 110 ze dne 21,9.2018, změnovém listu č. 111 ze 
dne 21.9.2018, změnovém listu č. 112 ze dne 21.9.2018, změnovém listu č. 113 ze dne 
21.9.2018, změnovém listu č. 114zedne21.9.2018, změnovém listu č. 115 ze dne21.9.2018, 
změnovém listu ě. 116 ze dne 21.9.2018, změnovém listu ě. 117 ze dne 21.9.2018, změnovém 
listu č. 118 ze dne 21.9.2018, změnovém listu č. 119 ze dne 21.9.2018, změnovém listu c. 
120 ze dne 21.9.2018, změnovém listu č. 121 ze dne 21.9.2018, změnovém listu ě. 122 ze 
dne 21.9.2018, změnovém listu č. 126 ze dne 21.9.2018, změnovém listu ě. 127 ze dne 
21.9.2018, změnovém listu č. 128 ze dne 21.9.2018, změnovém listu č. 129 ze dne 21.9.2018, 
změnovém listu č. 130 ze dne 21.9.2018 
změnovém listu č. 132 ze dne 21.9.2018, změnovém listu č. 133 ze dne 21.9.2018, změnovém 
listu č. 134 ze dne 21.9.2018, změnovém listu č. 135 ze dne 21.9.2018, změnovém listu ě. 
136 ze dne 21.9.2018, změnovém listu ě. 137 ze dne 21,9.2018, změnovém listu č. 138 ze 
dne 21.9.2018, změnovém listu č. 141 ze dne 21.9.2018, změnovém listu č. 142 ze dne
21.9.2018, změnovém listu č. 143 ze dne 21.9.2018, změnovém listu ě. 145 ze dne 21.9.2018, 
změnovém listu ě. 146 ze dne 21.9.2018, změnovém listu č. 148 ze dne 21.9.2018, změnovém 
listu ě. 149 ze dne 21.9.2018, změnovém listu č. 150 ze dne 21.9.2018, změnovém listu ě. 
151 ze dne 21.9.2018, změnovém listu č. 152 ze dne 21.9.2018, změnovém listu č. 154 ze 
dne 21.9.2018, změnovém listu č. 156 ze dne 21.9.2018, změnovém listu č. 157 ze dne
3.12.2018, změnovém listu č. 158 ze dne 3.12.2018, změnovém listuč. 159 ze dne 3.12.2018, 
změnovém listu č. 160 ze dne 3.12.2018, změnovém listuč. 161 ze dne 3.12.2018, změnovém 
listu ě. 162 ze dne 3.12.2018, změnovém listu č, 163 ze dne 3.12.2018, změnovém listu ě. 
167 ze dne 3.12.2018, změnovém listu ě. 168 ze dne 3.12.2018 a změnovém listu č. 169 ze 
dne 3.12.2018, změnovém listu č. 171 ze dne 15.2.2019, změnovém listu ě. 172 ze dne
15.2.2019, změnovém listuč. 173 ze dne 15.2.2019, změnovém listuč. 174 ze dne 15.2.2019, 
změnovém listu č. 175zedne 15.2.2019, změnovém listuč. 179 ze dne 15.2.2019, změnovém 
listu č. 181 ze dne 15.2.2019, ve změnovém listu č. 182 ze dne 15.2.2019, ve změnovém listu 
č.186 ze dne 24.5.2019, ve změnovém listu č.187 ze dne 24.5.2019, ve změnovém listu 
Č.187A ze dne 24.5.2019, ve změnovém listu č.188 ze dne 24.5.2019 a ve změnovém listu 
č. 190 ze dne 24.5.2019.
Z předmětu smlouvy se vypouští neprováděné práce (dále jen ,,méněpráce“), které jsou 
specifikovány ve změnovém listu č. 6 ze dne 5.12.2017, změnovém listu č. 12 ze dne
5.12.2017, změnovém listu č. 20 ze dne 5.12.2017, změnovém listu č, 10 ze dne 16.1.2018, 
změnovém listu č. 13 ze dne 16.1.2018, změnovém listu č. 29 ze dne 16.1.2018, změnovém 
listu č. 30 ze dne 16.1.2018, změnovém listu č. 49 ze dne 16.1.2018, změnovém listu č. 41 
ze dne 12.2.2018, změnovém listu č. 42 ze dne 9.2.2018, změnovém listu č. 46 ze dne
16.2.2018, změnovém listu č. 52 ze dne 31.1.2018, změnovém listu č. 67 ze dne 9.2.2018, 
změnovém listu č. 17 ze dne 9.4.2018, změnovém listu č. 24 ze dne 9.4.2018, změnovém 
listu č. 32 ze dne 9.4.2018, změnovém listu č. 38 ze dne 9.4,2018, změnovém listu č. 54 ze 
dne 9.4.2018, změnovém listu č. 48 ze dne 25.6.2018, změnovém listu č. 58 ze dne 25.6.2018, 
změnovém listu č. 60 ze dne 25.6.2018, změnovém listu č. 66 ze dne 25.6.2018, změnovém 
listu č. 68 ze dne 25.6.2018, změnovém listu č. 84 ze dne 25.6.2018, změnovém listu č. 96 
ze dne 25.6.2018, změnovém listu č. 97 ze dne 25.6.2018, změnovém listu č. 98 ze dne
25.6.2018, změnovém listu č. 103 ze dne 25.6.2018, změnovém listu č. 23 ze dne 21.9.2018, 
změnovém listu č. 69 ze dne 21.9.2018, změnovém listu č. 77 ze dne 21.9.2018, změnovém 
listu č. 83 ze dne 21.9.2018, změnovém listu č. 89 ze dne 21.9.2018, změnovém listu č. 95 
ze dne 21.9.2018, změnovém listu č. 101 ze dne 21.9.2018, změnovém listu č. 105 ze dne
21.9.2018, změnovém listu č. 109 ze dne 21.9.2018, změnovém listu č. 113 ze dne 21.9.2018,

změnovém listu č. 131 ze dne 21.9.2018,

4



změnovém listu č. 114 ze dne 21.9.2018, změnovém listu č. 116 ze dne 21.9.2018, změnovém 
listu č. 119 ze dne 21.9.2018, změnovém listu č. 122 ze dne 21.9.2018, změnovém listu 
č. 124 ze dne 21.9.2018, změnovém listu č. 127 ze dne 21.9.2018, změnovém listu c. 135 ze 
dne 21.9.2018, změnovém listu č. 139 ze dne 21.9.2018, změnovém listu č. 140 ze dne
21.9.2018, změnovém listu č. 143 ze dne 21.9.2018, změnovém listu č. 144 ze dne 21.9.2018, 
změnovém listu ě. 148 ze dne 21.9.2018, změnovém listu č. 149 ze dne 21.9.2018, změnovém 
listu č. 153 ze dne 21.9.2018, změnovém listu č. 159 ze dne 3.12.2018, změnovém listu 
č. 164 ze dne 3.12.2018, změnovém listu č. 165 ze dne 3,12.2018, změnovém listu ě. 167 ze 
dne 3.12.2018, změnovém listu ě. 172 ze dne 15.2.2019, změnovém listu č. 173 ze dne
15.2.2019, změnovém listu c. 174zedne 15.2.2019, změnovém listu č. 177ze dne 15,2,2019, 
změnovém listu č. 178 ze dne 15.2.2019, změnovém listu č. 179 ze dne 15.2.2019, změnovém 
listu č. 180 ze dne 15.2.2019, změnovém listu č. 181 ze dne 15.2.2019, změnovém listu 
ě. 183 ze dne 15.2.2019, ve změnovém listu ě. 184 ze dne 15.2,2019, ve změnovém listu 
č.187 ze dne 24.5.2019, ve změnovém listu ě.l87A ze dne 24.5.2019, ve změnovém listu 
č.190 ze dne 24.5.2019 a ve změnovém listu č.192 ze dne 3.9.2019.

Jedná se o změny, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

čl. V. Cena za splnění předmětu smlouvy a podmínky pro změnu sjednané ceny - text odst
V.l a V.3 se nahrazuje novým textem, takto:

V.l Celková cena za splnění celého předmětu smlouvy (dále jen „Celková cena“) se sjednává 
takto:
cena celkem 636 198 237,55 Kč bez DPH.

V.3 Cena za zhotovení Stavby je sjednána dohodou smluvních stran v souladu s položkovým 
rozpočtem - oceněným soupisem prací v nabídce Zhotovitele, změnovým listem č. 1 ze dne 
27. 7.2017, změnovým listem ě. 2 ze dne 19.9.2017, změnovým listem č. 3 ze dne 19.9.2017, 
změnovým listem č. 4 ze dne 19.9.2017, změnovým listem č. 6 ze dne 5,12.2017, změnovým 
listem č. 7 ze dne 5.12.2017, změnovým listem č. 8 ze dne 5.12.2017, změnovým listem č. 
11 ze dne 5.12.2017, změnovým listem ě. 12 ze dne 5.12.2017, změnovým listem c. 15 ze 
dne 5.12.2017, změnovým listem č. 19 ze dne 5.12.2017, změnovým listem č. 20 ze dne 
5.12.2017, změnovým listem č, 21 ze dne 5.12.2017, změnovým listem ě. 22 ze dne
5.12.2017, změnovým listem ě. 33 ze dne 5.12.2017 a změnovým listem č. 34 ze dne
5.12.2017, změnovým listem č. 10 ze dne 16.1.2018, změnovým listem č. 13 ze dne
16.1.2018, změnovým listem č. 14 ze dne 16.1.2018, změnovým listem ě. 16 ze dne
16.1.2018, změnovým listem č. 27 ze dne 16.1.2018, změnovým listem č. 28 ze dne
16.1.2018, změnovým listem č. 29 ze dne 16.1.2018, změnovým listem ě. 30 ze dne
16.1.2018, změnovým listem ě. 36 ze dne 16.1.2018, změnovým listem ě. 37 ze dne
16.1.2018, změnovým listem č. 39 ze dne 16.1.2018, změnovým listem č. 40 ze dne
16.1.2018 a změnovým listem c. 49 ze dne 16.1.2018, změnovým listem ě. 25 ze dne
16.2..2018, změnovým listem č. 26 ze dne 21.2.2018, změnovým listem č. 41 ze dne
12.2.2018, změnovým listem c. 42 ze dne 9.2.2018, změnovým listem č. 43 ze dne 23.1.2018, 
změnovým listem č. 45 ze dne 23.1.2018, změnovým listem č. 46 ze dne 16.2.2018, 
změnovým listem č. 47 ze dne 8.2.2018, změnovým listem ě. 52 ze dne 31.1.201, změnovým

5



listem č. 56 ze dne 6.2.2018, změnovým listem č. 59 ze dne 7.2.2018 a změnovým listem 
č. 67 ze dne 9.2.2018, změnovým listem č. 17 ze dne 9.4.2018, změnovým listem č. 24 ze 
dne 9.4.2018, změnovým listem č. 32 ze dne 9.4.2018, změnovým listem č. 35 ze dne 
9.4.2018, změnovým listem č. 38 ze dne 9.4.2018, změnovým listem ě. 50 ze dne 9.4.2018, 
změnovým listem č. 51 ze dne 9.4.2018, změnovým listem č. 53 ze dne 9.4.2018, změnovým 
listem č. 54 ze dne 9.4.2018, změnovým listem č. 57 ze dne 9.4.2018, změnovým listem ě. 
61 ze dne 9.4.2018, změnovým listem č. 63 ze dne 9.4.2018, změnovým listem č. 65 ze dne 
9.4.2018, změnovým listem č. 71 ze dne 9.4.2018, změnovým listem c. 72 ze dne 9.4.2018, 
změnovým listem č. 74 ze dne 17.4.2018, změnovým listem č. 75 ze dne 9.4.2018, 
změnovým listem č. 85 ze dne 9.4.2018, změnovým listem č. 31 ze dne 25.6.2018,
změnovým listem č. 48 ze dne 25.6.2018, změnovým listem č, 55 ze dne 25.6.2018,
změnovým listem ě. 58 ze dne 25.6.2018, změnovým listem ě. 60 ze dne 25.6.2018,
změnovým listem č. 62 ze dne 25.6.2018, změnovým listem 6. 64 ze dne 25.6.2018,
změnovým listem ě. 66 ze dne 25.6.2018, změnovým listem č. 68 ze dne 25.6.2018,
změnovým listem č. 70 ze dne 25.6.2018, změnovým listem č. 73 ze dne 25.6.2018,
změnovým listem č. 76 ze dne 25.6.2018, změnovým listem č. 79 ze dne 25.6,2018,
změnovým listem č. 80 ze dne 25.6.2018, změnovým listem č. 81 ze dne 25.6,2018,
změnovým listem ě. 82 ze dne 25.6.2018, změnovým listem č. 84 ze dne 25.6.2018,
změnovým listem č. 86 ze dne 25.6.2018, změnovým listem č. 87 ze dne 25.6.2018,
změnovým listem č. 88 ze dne 25.6.2018, změnovým listem č. 90 ze dne 25.6.2018,
změnovým listem 5. 92 ze dne 25.6.2018, změnovým listem č. 93 ze dne 25.6.2018,
změnovým listem č. 94 ze dne 25.6.2018, změnovým listem ě. 96 ze dne 25.6.2018,
změnovým listem c. 97 ze dne 25.6.2018, změnovým listem ě. 98 ze dne 25.6.2018,
změnovým listem č. 99 ze dne 25.6.2018, změnovým listem č. 100 ze dne 25.6.2018,
změnovým listem č. 103 ze dne 25.6.2018 a změnovým listem ě, 123 ze dne 25.6.2018,
změnovým listem č. 23 ze dne 21.9.2018,
změnovým listem č. 77 ze dne 21.9.2018,
změnovým listem č. 83 ze dne 21.9.2018,
změnovým listem č. 91 ze dne 21,9.2018,
změnovým listem ě. 101 ze dne 21.9.2018,
změnovým listem č. 104 ze dne 21.9.2018,
změnovým listem č. 106 ze dne 21.9.2018,
změnovým listem ě. 108 ze dne 21.9.2018,
změnovým listem č. 110 ze dne 21.9.2018,
změnovým listem č. 112 ze dne 21.9.2018,
změnovým listem ě. 114 ze dne 21.9.2018,
změnovým listem č. 116 ze dne 21.9.2018,
změnovým listem č. 118 ze dne 21.9.2018,
změnovým listem ě. 120 ze dne 21.9.2018,
změnovým listem č. 122 ze dne 21.9.2018,
změnovým listem č. 125 ze dne 21.9.2018,
změnovým listem č. 127 ze dne 21.9.2018,
změnovým listem č. 129 ze dne 21.9.2018,
změnovým listem č. 131 ze dne 21.9.2018,
změnovým listem č. 133 ze dne 21.9.2018,
změnovým listem č. 135 ze dne 21.9.2018,
změnovým listem ě. 137 ze dne 21.9.2018,
změnovým listem č. 139 ze dne 21.9.2018,
změnovým listem ě. 141 ze dne 21.9.2018, změnovým listem č. 142 ze dne 21.9.2018,

změnovým listem č. 69 ze dne 21.9.2018,
změnovým listem 5. 78 ze dne 21.9.2018,
změnovým listem ě. 89 ze dne 21.9.2018,
změnovým listem ě. 95 ze dne 21.9.2018,
změnovým listem č. 102 ze dne 21.9.2018,
změnovým listem ě. 105 ze dne 21.9.2018,
změnovým listem ě. 107 ze dne 21.9.2018,
změnovým listem č. 109 ze dne 21.9.2018,
změnovým listem č. 111 ze dne 21.9.2018,
změnovým listem ě. 113 ze dne 21.9.2018,
změnovým listem č. 115 ze dne 21.9.2018,
změnovým listem ě. 117 ze dne 21.9.2018,
změnovým listem č. 119 ze dne 21.9.2018,
změnovým listem č. 121 ze dne 21.9.2018,
změnovým listem č. 124 ze dne 21.9.2018,
změnovým listem č. 126 ze dne 21.9.2018,
změnovým listem c. 128 ze dne 21.9.2018,
změnovým listem ě. 130 ze dne 21.9.2018,
změnovým listem ě. 132 ze dne 21.9.2018,
změnovým listem č. 134 ze dne 21.9.2018,
změnovým listem č. 136 ze dne 21.9.2018,
změnovým listem č. 138 ze dne 21.9.2018,
změnovým listem ě. 140 ze dne 21.9.2018,

6



změnovým listem č. 143 ze dne 21.9.2018, změnovým listem č. 144 ze dne 21.9.2018,
změnovým listem č. 145 ze dne 21.9.2018, změnovým listem č. 146 ze dne 21.9.2018,
změnovým listem 5. 147 ze dne 21.9.2018, změnovým listem č. 148 ze dne 21.9.2018,
změnovým listem č. 149 ze dne 21.9.2018, změnovým listem č. 150 ze dne 21.9.2018,
změnovým listem č. 151 ze dne 21.9.2018, změnovým listem č. 152 ze dne 21.9.2018,
změnovým listem č. 153 ze dne 21.9.2018, změnovým listem č. 154 ze dne 21.9.2018,
změnovým listem č. 155 ze dne 21.9.2018 a změnovým listem ě. 156 ze dne 21.9.2018, 
změnovým listem č. 157 ze dne 3.12.2018, změnovým listem č. 158 ze dne 3.12.2018,
změnovým listem č. 159 ze dne 3.12.2018, změnovým listem č. 160 ze dne 3.12.2018,
změnovým listem ě. 161 ze dne 3.12.2018, změnovým listem č. 162 ze dne 3.12.2018,
změnovým listem č. 163 ze dne 3.12.2018, změnovým listem č. 164 ze dne 3.12.2018,
změnovým listem č. 165 ze dne 3.12.2018, technickým změnovým listem č. 166 ze dne
3.12.2018, změnovým listem č. 167 ze dne 3.12.2018, změnovým listem č. 168 ze dne
3.12.2018 a změnovým listem ě. 169 ze dne 3.12.2018, změnovým listem č. 171 ze dne
15.2.2019, změnovým listem ě. 172 ze dne 15.2.2019, změnovým listem č. 173 ze dne
15.2.2019, změnovým listem č. 174 ze dne 15.2.2019, změnovým listem ě. 175 ze dne
15.2.2019, změnovým listem ě. 177 ze dne 15.2.2019, změnovým listem č. 178 ze dne
15.2.2019, změnovým listem č. 179 ze dne 15.2.2019, změnovým listem č. 180 ze dne
15.2.2019, změnovým listem č. 181 ze dne 15.2.2019, změnovým listem ě. 182 ze dne
15.2.2019, změnovým listem č. 183 ze dne 15.2.2019, změnovým listem č. 184 ze dne
15.2.2019, změnovým listem č. 186 ze dne 24.5.2019, změnovým listem č. 187 ze dne
24.5.2019, změnovým listem ě. 187A ze dne 24.5.2019, změnovým listem č. 188 ze dne
24.5.2019, změnovým listem č. 190 ze dne 24.5.2019 a změnovým listem č. 192 ze dne
3.9.2019 takto:

.. 524.026.497,10 Kč

...... 3.014.782,10 Kč

...... 1.340.361,44 Kč
....-1.234.812,46 Kč
.....18.466.726,26 Kč
....... -585.484,26 Kč
.....15.367.277,30 Kč
.... -2.541.597,41 ICě
.....25.008.309,53 Kč
.... -1.895.340,28Kč 
....29.966.876,42 Kč 
.... -7.151.826,38Kč
.... 20.372.076,70 Kč
...-13.561.740,97 Kč
.....25.262.575,69 Kč
.... -7.198.169,13 Kč
...... 7.550.151,69 Kč
......-1.495.970,23 Kč
...... 549.984,64 Kč
..... -413.526,90 Kč
.... 1.119.918,32Kč
..... -128.831,60 Kč

Cena celkem dle smlouvy ze dne 29. 6. 2017 bez DPH....
Cena víceprací dle dodatku č. 1 smlouvy bez DPH...........
Cena víceprací dle dodatku č. 2 smlouvy bez DPH..........
Cena méněprací dle dodatku č. 3 smlouvy bez DPH........
Cena víceprací dle dodatku č. 3 smlouvy bez DPH...........
Cena méněprací dle dodatku č. 4 smlouvy bez DPH........
Cena víceprací dle dodatku č. 4 smlouvy bez DPH..........
Cena méněprací dle dodatku č. 5 smlouvy bez DPH........
Cena víceprací dle dodatku ě. 5 smlouvy bez DPH...........
Cena méněprací dle dodatku č. 6 smlouvy bez DPH........
Cena víceprací dle dodatku č. 6 smlouvy bez DPH...........
Cena méněprací dle dodatku č. 7 smlouvy bez DPH........
Cena víceprací dle dodatku č. 7 smlouvy bez DPH..........
Cena méněprací dle dodatku č. 8 smlouvy bez DPH........
Cena víceprací dle dodatku č. 8 smlouvy bez DPH..........
Cena méněprací dle dodatku č. 9 smlouvy bez DPH........
Cena víceprací dle dodatku č. 9 smlouvy bez DPH.........
Cena méněprací dle dodatku č. 10 smlouvy bez DPH.....
Cena víceprací dle dodatku č. 10 smlouvy bez DPH........
Cena méněprací dle dodatku č. 11 smlouvy bez DPH.....
Cena víceprací dle dodatku ě. 11 smlouvy bez DPH..........
Cena méněprací dle dodatku č. 12 smlouvy bez DPH......

635 838 237,55 KčCena celkem bez DPH

7



Z toho:
cena za část stavby vymezené Projektovou dokumentací a změnovými listy uvedenými v čl. 
II odst. 11.10 tohoto dodatku 590.738.237,55 Kč bez DPH
cena za část stavby vymezené požadavky na výkon nebo funkci - střecha 40.900.000,00 Kč 
bez DPH
cena za část stavby vymezené požadavky na výkon nebo funkci - schodiště 4.200.000,00 Kč 
bez DPH

čl, XVI. Ostatní ujednání - odst. XVI. 14. se doplňuje o následující text:

Příloha č. 22:
změnový list č. 192 ze dne 3.9.2019 včetně položkového rozpočtu změn.

III.

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny.

2. Tento dodatek č. 12 ke smlouvě podléhá uveřejnění dle zákona ě. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv), v platném znění.

3. Statutární město Bmo je při nakládání s veřejnými prostředky povinno dodržovat ustanovení 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

4. Tento dodatek č. 12 smlouvy je vyhotoven v šesti stejnopisech, z nichž čtyři obdrží Objednatel 
a dva Zhotovitel.

5. Tento dodatek č. 12 ke smlouvě je uzavřen, nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma 
smluvními stranami a nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv 
postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Tento dodatek zašle k 
uveřejnění v registru smluv statutární město Bmo.

6. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 12 smlouvy jsou tyto přílohy:

- změnový list č. 192 ze dne 3.9.2019 včetně položkového rozpočtu změn,Příloha č. 22

8



Doložka
Tento dodatek č. 12 smlouvy byl schválen Radou města Brna na schůzi č. R8/P.4.1 dne
:1l2019.

V 7. ,^o/ýV Brně dne dne

Za Objednatele Za Zhotovitele

ředitel divize 1vedoucí Odboru investičního
Magistrátu města Brna

předseda představenstva
IMOS Brno, a.s.

OHL ŽS, a.s.

9



„Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla"
Rekapitulace změnových listů

-128 831r50 ____________________ __________ -128 831,600,0D

MPC vé. DPH VCP bez DPH VCP DPH VCP VČ.DPH Celkem bez DPH Celkem DPHč.ZL MPC bez DPH MPC DPH Celkem vč.DPH Název ZL
>27 054,64 -155 586,24 0,00 0,00 0,00 -128 831,60 -27 054,54 -15S 886,24 Odpočty neprovedených prací IV. ČástZ1192 -128 831,60

-27 054,64 -155 886,24 0,00 0,00 0,00 ‘27 0S4,S4|dodatek č. 12 -128 831,60 -128 811,60 -155 886,24



v r

PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPIC č.j. 21385/95-230

STAVBA: „Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla11 192
Odpočty neprovedených prací IV. část

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 192
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:Odpočty neprovedených prací IV. část

KOMU: Ol MMB OD: „MTS, IMOS a OHL pro Janáčkovo divadlo11 DATUM: 3. 9. 2019
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: ANO

EMAIL:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Odpočty neprovedených prací IV. část
DOTČENÉ MÍSTO: celý objekt JD
ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ZL 192 + příloha
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:

Na základě vývoji prací na stavbě Janáčkova divadla a geodetickým zaměřením došlo k úpravám
rozsahu stavebních činností, které nebudou provedeny. Skutečný stav je upraven tímto
změnovým listem.

POKYN VYDAL:

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZÁ tPRÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNĚ PRÁCE.

DATUM: 27. 8. 2019

STAVEBNÍ DOZOR: SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,



II
IIk v r

PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: „Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla1' 92
Odpočty neprovedených prací IV. část

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 192
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:Odpočty neprovedených prací IV. část

KOMU: Ol MMB OD; „MTS, IMOS a OHL pro Janáčkovo divadlo" DATUM: 3. 9. 2019
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX: OSOBNĚ: ANO

EMAIL:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Odpočty neprovedených prací IV. část
DOTČENÉ MÍSTO: celý objekt JD
ODKAZ NA VÝKRESY:
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet ZL 192 + příloha
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENENĚNÍ:
Cena bez DPH

0,00 Kč
-128 831,60 Kč
-128 831,60 Kč

DPH Cena s DPH
0,00 Kč

-155 886,24 Kč
-155 886,24 Kč

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

0,00 Kč
-27 054,64 Kč
-27 054,64 Kč

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM: 27. 8. 2019

VYJÁDŘENI:

OD: PODPIS: DATUM:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,

Mp-TÚ1100-01



ZMĚNOVÝ LIST č,192 - Odpočty neprovedených prací IV.část
Rekonstrukce a dobudování Janáčkova divadla

Hfavní budova

Odpočty neprovedených prací IV.část

Stavba:

Objekt:
Popis

Množství
celkem

Cena jednotková Cena celkemMJČíslo položky Název položkyP.č.

7 85 64

Vedlejší nákladyDíl: VN

T T TT[Vedlejší nákladyDíl: VN
100 000.00' -100 000,00■1,00000kplPoplatky za zábor veřejných prostranství viz ZQV13100.16

il i ii
Komunikace a zpevněné plochyR: 02.02

T T T| KomunikaceDii: 5

567 12-2 Podklad z kameniva zpevněného cementem

567132115RO0 ...KZC 1. tloušťka po zhutnění 200 mm 330,001-17,80000|I ■5 874,00m237

567 12-2 Podklad z kameniva zpevněného cementem

573111111ROO ...v množství 0.6 kg/m2 -27,30000 17,00 -464,10m233

573 2 Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem

573211111R00 |...z asfaltu silničního, v množství od 0.5 do 0,7 kg/m2 j

577 13 Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním

577142112RDO |.„v pruhu šířky přes 3 m, ACO 11+ nebo ACO 16+, tloušťky 50 mm, plochy přes |

577162124ROO |...v pruhu šířky přes 3 mr ACL 16+, tloušťky 70 mm, plochy přes 1000 m2 |

591 Kladení dlažby z kostek
591211111ROO |...drobných z kamene, do lože z kameniva těženého tloušťky 50 mm |

58390120.AR |koslka dlažební materiálová skupina I/2 (žula); tf. 1.; 8/10 cm |

17,00|-27,30000|I -464,10m239

25S.00|

361,D0j

-17,80000|

-17,80000[

-4 592,40m240

-6 425,80m241

360.001

500.001

-10.10000|

-10,320O0|

-3 636,00m242

-5 160,00m247

I II| Doplňující práce na komunikaciDíl; 91

917 1 Osazení chodníkového obrubniku kamenného
917461111R00 |...stojatého, s boční operou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15 | m | -4,20000[

-4,04000|

210,0O|

330,00|

-882,0062

I krajník silniční materiálová skupina I/2 (žula); š = 130 mm; h = 200 mm; I = 300 až | m | -1 333,2067 58380211R

-128 831,60 KčCelkem méněpráce
0,00 KčCelkem vfcepráce

-128 831,60 KčCELKEM

-27 054,64 KčDPH 21%
-155 886,24 Kčcena CELKEM včetně DPH


